
ZARZĄDZENIE NR 188 /2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród uznania Burmistrza Mieroszowa                                 

pn. „Mieroszowskie Paszporty” 

 

na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin przyznawania nagród uznania Burmistrza Mieroszowa               

pn. „Mieroszowskie Paszporty”, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. promocji. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 73/2019 BURMISTRZA MIEROSZOWA z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

         Burmistrz Mieroszowa 

              Andrzej Lipiński 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000506


 

Regulamin przyznawania nagród uznania Burmistrza Mieroszowa  

pn. „Mieroszowskie Paszporty” 

§ 1. Nagrody uznania Burmistrza Mieroszowa pn. „Mieroszowskie Paszporty” przyznawane są 

za szczególne zasługi dla promocji Gminy Mieroszów w kraju i za granicą. 

§ 2. 1. Nagroda jest lokalnym wyróżnieniem i przysługuje mającym związek z Mieroszowem  

pełnoletnim   osobom fizycznym, osobom prawnym, a także innym podmiotom podejmującym 

działania promujące gminę.  

2. Nagrody potwierdza się dyplomem uznania . 

3. Za szczególnie cenne inicjatywy społeczne, które przyczyniają się do promocji gminy może 

zostać przyznana Nagroda honorowa, którą potwierdza się dyplomem uznania.  

 

§ 3. 1.Kandydatów do nagrody nominuje kapituła, w skład której wchodzą: 

1) Sekretarz Gminy 

2) Główny Specjalista ds. promocji Urzędu Miejskiego w Mieroszowie 

3) Dyrektor Mieroszowskiego Centrum Kultury 

4) Przewodnicząca (-y) Rady Miejskiej Mieroszowa 

2. W razie potrzeby skład kapituły może zostać poszerzony. O ostatecznym składzie kapituły 

decyduje Burmistrz Mieroszowa. 

3. Kapituła dokonuje analizy osób indywidualnych, podmiotów podejmującym działania 

promujące gminę i przedstawia nominowanych do akceptacji Burmistrza Mieroszowa. 

4. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Burmistrz Mieroszowa.  

5. Z prac kapituły sporządza się protokół. Do protokołu załącza się listę laureatów nagrody 

zatwierdzonych przez Burmistrza Mieroszowa. 

 

§  4.   1. Nagrody Burmistrza Mieroszowa  wręczane są podczas uroczystych obchodów Dni 

Mieroszowa. 

2. Dopuszcza się wręczenie nagrody w innym terminie niż termin wymieniony w ust.1. 

3. O dokładnym terminie i miejscu wręczenia nagrody , laureaci informowani są                                 

z odpowiednim wyprzedzeniem. 

§  5. Informację o przyznanej nagrodzie podaje się do publicznej wiadomości. 

  

 


